Δ.22/ 4193/2019  Αποʆ φασης του Υπουργουʆ  Υποδομωʆ ν και Μεταφορωʆ ν (Β΄ 4607) 
Έγκριση εβδομήντα (70) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική 
εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες,  

38. Η με αριθμ. 367126/2022 Αποʆ φαση του Υπουργουʆ  Υποδομωʆ ν και Μεταφορωʆ ν (Β΄ 6366) 
«Έγκριση εκατόν πενήντα τεσσάρων (154) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με 
υποχρεωτική εφαρμογή σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες.» 

39. Η με αριθμ. 244140/2023 Αποʆ φαση του Υπουργουʆ  Υποδομωʆ ν και Μεταφορωʆ ν (Β΄5115) 
«Έγκριση ογδόντα (80) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική

[...]

Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 
18/3/2026 ημέρα Τέταρτη και ώρα 09:00πμ 73 

Άρθρο 15: Εγγυήσεις  

15.1  Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό 
Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, ποσού 9.628,94€ 
εννέα χιλιάδων εξακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά 74.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 

Οι εγγυήσεις συμμετοχής περιλαμβάνουν κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα στοιχεία, σύμφωνα με το